Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

от «____»____________20__ г.       №______

О создании комиссии координационного

органа в сфере профилактического правонарушения

 В соответствии с п.5 Постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 1 апреля 2019 г. №255, а также в целях организации работы  по

приему незаконно хранящегося или найденного оружия, боевых припасов,

патронов к оружию, взрывных устройств и взрывчатых веществ Исполнительный

комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:
1. Создать в Пестречинском муниципальном районе Республики

Татарстан координационный орган в сфере профилактики правонарушений в

соответствии с Положением об организации работы по приему незаконно

хранящегося или найденного оружия, боевых припасов, патронов к оружию,

взрывных устройств и взрывчатых веществ (далее – координационный орган).

2. Включить в состав координационного органа следующих должностных

лиц:

Штейн Эдуарда Андреевича - Первого заместителя руководителя

Исполнительного комитета Пестречинского муниципального  района

(председатель координационного органа);

Товкалева Геннадия Петровича - Председателя Финансово-бюджетной

палаты Пестречинского муниципального района;

Гараева Ришата Ринатовича - старшего инспектора отделения лицензионно-

разрешительной работы (по Пестречинскому району) Управления Росгвардии по

Республике Татарстан.

3. Координационному органу организовать работу по приему незаконно

хранящегося или найденного оружия, боевых припасов, патронов к оружию,

взрывных устройств и взрывчатых веществ в соответствии с Положением,

утвержденным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 5

августа 1995 г. N 545.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на

официальном сайте Пестречинского муниципального района

(www.pestreci.tatarstan.ru).

Документ создан в электронной форме. № 1523 от 30.09.2019. Исполнитель: Ибрагимова А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 27.09.2019 15:40

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района                                       А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 1523 от 30.09.2019. Исполнитель: Ибрагимова А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 27.09.2019 15:40

Лист согласования к документу № 1523 от 30.09.2019
Инициатор согласования: Ибрагимова А.Р. Юрист
Согласование инициировано: 24.09.2019 16:34

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
27.09.2019 - 16:30

-

2 Штейн Э.А.  Согласовано
30.09.2019 - 08:41

-

3 Павлова С.М.  Согласовано
28.09.2019 - 09:59

-

Тип согласования: последовательное

4 Хабибуллин А.В.  Подписано
30.09.2019 - 14:17

-

Документ создан в электронной форме. № 1523 от 30.09.2019. Исполнитель: Ибрагимова А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 30.09.2019 14:57